

# Årsredovisning

för

## BioSynchro in West AB

559072-4869

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Per Hillertz, Styrelseledamot  
2023-04-28

Styrelsen för BioSynchro in West AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

BioSynchro in West AB bildades 2016. Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inriktad på forskning och datahantering inom läkemedelsutveckling och bioteknik. Samt bedriva affärsutvecklingskonsultation.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	210	268	135	0
Resultat efter finansiella poster	201	265	132	-2
Soliditet (%)	46	63	68	81

Nettoomsättningen ökade mer än 30 % mellan åren 2020 & 2021, vilket berode på att bolaget hade en ökad fokus på affärsutvecklingskonsulterande, vilket möjliggjort en ökad verksamhet. Detta trots en orolig omvärld som istället givit möjligheter att hjälpa andra verksamheter.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	371	210 366	<b>260 737</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-210 000		<b>-210 000</b>
Balanseras i ny räkning		210 366	-210 366	<b>0</b>
Årets resultat			159 010	<b>159 010</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>737</b>	<b>159 010</b>	<b>209 747</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	737
årets vinst	159 010
	<b>159 747</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	150 000
i ny räkning överföres	9 747
	<b>159 747</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	210 000	268 001
Övriga rörelseintäkter	73	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>210 073</b>	<b>268 001</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-2 003	0
Övriga externa kostnader	-6 895	-2 745
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-8 898</b>	<b>-2 745</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>201 175</b>	<b>265 256</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-227	-249
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-218</b>	<b>-249</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>200 957</b>	<b>265 007</b>

### Resultat före skatt

200 957 265 007

### Skatter

Skatt på årets resultat	-41 947	-54 641
<b>Årets resultat</b>	<b>159 010</b>	<b>210 366</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

37 500

37 500

Övriga fordringar

6 115

161

**Summa kortfristiga fordringar**

**43 615**

**37 661**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

413 112

377 006

**Summa kassa och bank**

**413 112**

**377 006**

**Summa omsättningstillgångar**

**456 727**

**414 667**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**456 727**

**414 667**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		737	370
Årets resultat		159 010	210 366
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>159 747</b>	<b>210 736</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>209 747</b>	<b>260 736</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		71 343	80 877
Övriga skulder		85 637	73 054
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		90 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>246 980</b>	<b>153 931</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>456 727</b>	<b>414 667</b>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### **Not Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Angelica Antonsson, Löftadalens Ekonomiservice AB

Kungsbacka 2023-04-28

*Per Hillertz*

Per Hillertz